Чувашская Республика
Яльчикский

муниципальный округ

Администрация
Яльчикского муниципального

округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ji» 2024 г. №'feV

село Яльчики

муниципально-частного партнерства

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015
г. № 224-Ф3 «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном
партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Уставом Яльчикского
муниципального округа Чувашской Республики администрация Яльчикского
муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Определить администрацию Яльчикского муниципального округа
органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление
следующих полномочий в сфере муниципально-частного партнерства:

1) согласование публичному партнеру конкурсной документации для
проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально
частном партнерстве;

2) осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально
частном партнерстве;

3) содействие в защите прав и законных интересов публичных партнеров и
частных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально-частном
партнерстве;

4) ведение реестра заключенных соглашений о муниципально-частном
партнерстве;

5) обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о
муниципально-частном партнерстве;

6) представление в определенный Кабинетом Министров Чувашской
Республики орган исполнительной власти Чувашской Республики результата
мониторинга реализации соглашения о муниципально-частном партнерстве;

7) осуществление иных полномочий, предусмотренных Федеральны*
законом от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве
муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесени

Чаваш Республики
Елчёк муниципалла

округе

Елчёк муниципалла
округён

администрацийё
ЙЫШАНУ

2024 д. £% - мёшё

Елчёк ялё

Об определении органа местного
самоуправления, уполномоченного на
осуществление полномочий в сфере

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», другими
федеральными законами, законами и нормативными правовыми актами
Чувашской Республики, Уставом Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики, и муниципальными правовыми актами Яльчикского
муниципального округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

JI.B. Левый